
Физическая культура

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

4 6 11 13 18 20 25 27 2 4 9 11 16 18 23
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ВЕГЕРТ ДАНИЛ

2 ЗАЙНУЛЛИН НҰРЖАН

3 ЗАКИРОВ АРСЕНИЙ

4 ЗАКИРОВА ОКСАНА

5 КУПАРЕВ НИКИТА

6 МОЩЕНКО УЛЬЯНА

7 НҰҒЫМАНОВА АНАРА

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Булат Бахиджанович Нургалиев
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09 Техника безопасности на уроке
физическая культура

офп

06.09 Техника безопасности на уроке
физическая культура

ОФП

11.09 Основы прыжков в длину ОФП

13.09 Основы прыжков в длину ОФП

18.09 Виды бросков и метаний ОФП

20.09 Виды бросков и метаний ОФП

25.09 Эстафеты с элементами легкой атлетики ОФП

27.09 Эстафеты с элементами легкой атлетики ОФП

02.10 Эстафеты с элементами легкой атлетики ОФП

04.10 Эстафеты с элементами легкой атлетики ОФП

09.10 Игры с волейбольными мячами ОФП

11.10 Игры с волейбольными мячами ОФП

16.10 Подвижные игры с элементами
спортивных игр

офп

18.10 Подвижные игры с элементами
спортивных игр

ОФП

23.10 Задания с несложными элементами
техники игры

ОФП

Дано: 15 уроков.


