Физическая культура

_	Физическая культура																																				
	МЕСЯЦ сентябрь с				окт	табі	nь																														
N∘	число	CCI	1170	Jpb						OK	170									Т							T							T			
	Фамилия и имя обучающегося	4	6	11	13	18	20	25	27	2	4	9	11	16	18	23																					
1	ВЕГЕРТ ДАНИЛ																																				
2	ЗАЙНУЛЛИН НҰРЖАН																																				
3	ЗАКИРОВ АРСЕНИЙ																																				
4	ЗАКИРОВА ОКСАНА																																				
5	КУПАРЕВ НИКИТА																																				
6	МОЩЕНКО УЛЬЯНА																																				
7	НҰҒЫМАНОВА АНАРА																										_										
8									_										_	_							\perp				4			_			
9									_										\dashv	\dashv			4	4		_	\perp	-			4			_			
10									╀										\dashv	\dashv			4	4	+	+	+	-		\dashv	\dashv	_		+	-		-
11									\vdash										+	\dashv			_	\dashv		+	+	\vdash			\dashv		-	+	+		
12																			+	\dashv			\dashv	+	+	+	+	-			\dashv	-	-	+	+		
14									-										1	\dashv			+	+	+	+	+	\perp			\dashv		-	+	+		
15									H										1	\dashv			+	+		+	+	T			+		\parallel	\dagger	+		
16																				\dashv						t	t				1			\dagger			
17																											T										
18																																					
19																																					
20																																					
21																				\perp							1								_		
22									_										_	_			_	_	4	4	╀	_		Ц	4	4	_	+	_		
23									┝				L					_	\dashv	\dashv	_	_	\dashv	\dashv	+	+	+	-		\dashv	\dashv	_		+	+		
24						Н			\vdash									_	\dashv	\dashv	_		_	\dashv	+	+	+	\vdash		\dashv	+	_	-	+	+		
25 26									\vdash				L					_	\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash		\dashv	\dashv	+		+	+		
27									H										+	\dashv			+	+	+	+	+	+		\Box	\dashv		-	+	+		
28									H										1	\dashv			+	+		+	+	T			\dashv		1	+	+		
29									T											\dashv			1	1		t	t				1			\top			
30																				\top							T										
31					П	П			Ī																	1			П			_					
32																										I											
33									Ĺ									\prod		\prod				\prod		\perp				\coprod				\perp		Щ	
34						Ц			L										\perp	\perp	\downarrow			\perp	\perp	\downarrow	\perp			Ц	\perp	\perp	\perp	\perp	_	Ц	\perp
35					Ц	Ц			\perp										\downarrow	\perp	\downarrow	\downarrow	\downarrow	\perp	_	\downarrow	1	_		\square	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	_	\sqcup	\perp
36					Ц	Ц		_	\vdash		_	_	L				Ц	_	\dashv	\downarrow	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	-	\bot	\perp	-		\sqcup	\dashv	_	\downarrow	\perp	-	\sqcup	+
37					Н	Ц		_	\vdash	_	-	_	\vdash					\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	_		dash	\dashv	\dashv	+	+	+	dash	+
38					Н	Н		_	\vdash	\vdash	-	\vdash	\vdash		_	H	\Box	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	\vdash	dash	+	\dashv	+	+	+	$\vdash \mid$	+
39 40					Н	Н			\vdash	\vdash		\vdash	\vdash					\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	H	\dashv	+	+	+	+	+	${\mathbb H}$	+
41					Н	Н			\vdash	\vdash		\vdash	\vdash					\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	H	${\mathbb H}$	+	+	+	+	+	\vdash	+
42					Н	Н			\vdash	\vdash		\vdash						\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	T		\forall	\dashv	\dagger	+	+	+	\forall	+
43					Н	Н			T	H									\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	T	T		\forall	\dashv		\dagger	+	\dagger	H	+
44					П	П			T	T		T	\vdash					7	\dashv	\forall	1	\dashv	\dashv	\dashv		\dagger	T			\Box	\dagger	\dagger	\dagger	\dagger	1	H	\top
45					П	П			T										\dashv		1	1	\dashv	\dashv						П	\top		\dagger	\top			
_	•		•	•				•		_		•						 									•	•						-	-		

Булат Бахиджанович Нургалиев

		_	ים ו		цлки	ПОВИ	, , ,
	етвеј	рть		1	1	1	łl
ol		_	0P)	ੁ	Βa	3 3a	Чν
OP 4	P 4	_	% (ΦΟ+COP)	h00 %	% Сумма	Оценка за четверть	М
		\dashv	Ð	0	%	l ou	
		\dashv			+	1	╟
		\dashv			1	3	04
		4			+	3	06
		4			1	3	1:
		_				3	13
						3	18
						3	20
						3	2!
		1				-	2
		1				-	02
		\dashv				-	1⊢
		\dashv				1	04
		_				-	09
		4				-	1:
		_				-	16
		_				-]] 18
						-	23
						-	╟
						-	┞
						-	İ
		1				-	İ
		1				-	l
		\dashv				-	l
		\dashv			+	1	
		+			+	-	
		_			-	-	
		_				-	
						-	
						-	
						-	
						-	
						-	İ
		1				-	İ
		1			+	-	ł
		\dashv			+		ł
		\dashv			+	+-	ł
		_			+	-	-
		4				-	-
						-	
						-	
						-	
						-	
		\top				-	1
		\dashv				-	1
		\dashv				-	t
		\dashv				1	ł
		\dashv				-	1
		\dashv				-	1
		4				-	
						-]

۱ ۲۰۰۶		
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
04.09	Техника безопасности на уроке физическая культура	офп
06.09	Техника безопасности на уроке физическая культура	ОФП
11.09	Основы прыжков в длину	ОФП
13.09	Основы прыжков в длину	ОФП
18.09	Виды бросков и метаний	ОФП
20.09	Виды бросков и метаний	ΟΦΠ
25.09	Эстафеты с элементами легкой атлетики	ΟΦΠ
27.09	Эстафеты с элементами легкой атлетики	ΟΦΠ
02.10	Эстафеты с элементами легкой атлетики	ΟΦΠ
04.10	Эстафеты с элементами легкой атлетики	ОФП
09.10	Игры с волейбольными мячами	ОФП
11.10	Игры с волейбольными мячами	ОФП
16.10	Подвижные игры с элементами спортивных игр	офп
18.10	Подвижные игры с элементами спортивных игр	ОФП
23.10	Задания с несложными элементами техники игры	ОФП
	Дано: 15 уроков.	